
UCHWAŁA NR 157/XVII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów otrzymywanych z Powiatowego Urzędu Pracy na finansowanie 
organizowania robót publicznych w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu) w § 0970 Wpływy z różnych dochodów  - o kwotę - 75 211,22 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków na finansowanie organizowania robót publicznych w dziale 
750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę 
75 211,22 zł, w tym; 

1) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 64 326,82 zł, 

2) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 10 884,40 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88790536-FF88-43EF-88B7-5B82B978E3C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podpisanie w bieżącym roku umów pomiędzy Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy działającym 
w imieniu Starosty Jarosławskiego i Wójtem Gminy Roźwienica, określonych w poniższej tabeli, umożliwia 
zatrudnienie bezrobotnych przez okres 7 miesięcy (w tym - w okresie refundacyjnym (6 miesięcy) w wysokości 
maksymalnej kwoty refundacji wynagrodzenia za pełny miesiąc – 3 600,00 zł oraz maksymalnej wysokości 
refundacji ubezpieczeń społecznych za pełny miesiąc – 609,48 zł. 

w tym: 
Lp. Nr umowy Okres 

obowiązywania 

Ogółem – 
kwota  

dochodów 
(w zł) w §  4010 w § 4110 w jednostce 

organizacyjnej 

1 UmRP.0038.25 20.02.2025 – 
19.08.2025 24 977,17 21 363,41 3 613,76 Urząd Gminy 

Roźwienica 

2 UmRP.0039.25 20.02.2025 – 
19.08.2025 24 977,17 21 363,41 3 613,76 Urząd Gminy 

Roźwienica 

3 UmRP.0130,25 01.04.2025 – 
30.09.2025 25 256,88 21 600,00 3 656,88 Urząd Gminy 

Roźwienica 

x Razem x 75 211,22 64 326,82 10 884,40 Urząd Gminy 
Roźwienica 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88790536-FF88-43EF-88B7-5B82B978E3C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 157/XVII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


